
Pořádá : Obec Bánov, zastoupená starostou 
panem Markem Mahdalem

Organizace turnaje : Milan Balouch
Luděk Vavrys
Stanislav Vranka

Čas  turnaje : sobota, 15.2.2025
od 10 do 18 hodin

Seznam zápasů :

Čas

10.00

11.00

14.00

15.00

16.00
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Už vimČertice

Súsedé

Fanynky

Expertky

3B + H

Doplníme

Žufánci

Fajne baby

Eště nevím

XXI. Obecní turnaj v kuželkách

Název družstva Název družstva

A bum !

"J" Elita


